
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

01.07.2021 г.                                                                                                      № 1461 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 02.11.2018 № 2238 «О создании 

пунктов временного размещения 

пострадавшего населения, эвакуируемого 

из зон чрезвычайных ситуаций или 

вероятных чрезвычайных ситуаций и 

утверждении положения о них» 

 

В целях уточнения отдельных положений Перечня пунктов временного 

размещения пострадавшего населения в зданиях учреждений, эвакуируемого из 

зон чрезвычайных ситуаций или вероятных чрезвычайных ситуаций, 

утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 02.11.2018 № 2238, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень пунктов временного размещения пострадавшего 

населения в зданиях учреждений, эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций 

или вероятных чрезвычайных ситуаций, утвержденный постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.11.2018  

№ 2238, изменение, изложив строку 6 в следующей редакции: 

« 
6. Краевое государственное 

общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Средняя школа № 2», 

улица Труда, 45 

от краевого государственного 

общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Средняя школа № 2» 

 

100 

человек 

». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования.  

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя эвакуационной комиссии Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


